

Na wstępie filmu pojawia się logo Policji Lubelskiej w postaci odznaki policyjnej z napisem policja oraz herb województwa lubelskiego. Na dole kadru napis Garnizon Lubelskiej Policji 2021. Pojawia się kolejny slajd z napisem w 2021 roku przyjęliśmy do służby stu sześćdziesięciu dwóch nowych funkcjonariuszy. Napis zanika i pojawia się film z uroczystego ślubowania nowych policjantów. Poczet sztandarowy krokiem defiladowym idzie na początek dwuszeregu funkcjonariuszy. Policjanci ślubują na sztandar Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Komendant Wojewódzki Policji nadinspektor Artur Bielecki wręcza legitymacje nowym funkcjonariuszom i jednocześnie gratuluje. Pojawia się kolejny slajd z napisem. Na drogi województwa wyjechało dziewięćdziesiąt trzy nowe radiowozy. Widzimy ustawione obok siebie nowe radiowozy oznakowane. Kolejne sekundy filmu widzimy radiowóz jak jedzie ulicą. Pojawia się kolejny napis. W 2021 roku przy udziale samorządów lokalnych Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie zakupiła 28 pojazdów służbowych. Na zdjęciu widzimy nadinspektora Artura Bieleckiego i Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego podczas przekazywania nowych radiowozów. Kolejny napis który mówi o przekazanych nowych rowerach elektrycznych dla Lubelskiej Policji od Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego. Nadinspektor Artur Bielecki dziękuje za nowe jednoślady Jarosławowi Stawiarskiemu. Kolejna informacja mówiąca o zadaniach inwestycyjnych jakie w ostatni roku wykonane były dla policji garnizonu lubelskiego. Mowa o komisariacie w Milejowie, Pierwszym Komisariacie Policji w Lublinie oraz jednostce szkoleniowej na ulicy Grenadierów w Lublinie. Ujęcie z drona przedstawia nową jednostkę szkoleniową dla policjantów, gdzie widać między innymi tor przeszkód oraz budynki o przeznaczeniu dydaktycznym. Policjanci pokazują swoje umiejętności na torze przeszkód oraz na ścianie wysokościowej. Znajduje się również na terenie obiektu budynek który służy policjantom do siłowego wejścia. Zdjęcia Komisariatu Pierwszego Policji w Lublinie oraz Posterunku Policji w Milejowie ukazują wejście do budynku, garaże, salę konferencyjną oraz dyżurkę. Wyświetla się napis mówiący o rozpoczęciu akcji szczepień dla funkcjonariuszy w marcu 2021 roku. Zdjęcia przedstawiają policjantów, którzy otrzymują w ramie szczepionkę przeciwko koronawirusowi. Od początku pandemii policjanci sprawdzili blisko osiem i pół miliona osób przebywających na kwarantannie czy izolacji domowej. W samym 2021 roku policjanci skontrolowali cztery i pół miliona osób będących na kwarantannie lub izolacji domowej. Kadry filmu pokazują jak policjanci sprawdzają czy osoby objęte kwarantanną lub izolacją przebywają w domu. Policjanci również prowadzą liczne kontrole przestrzegania obostrzeń sanitarnych. Funkcjonariusze w galeriach handlowych sprawdzają czy przestrzegane są obostrzenia sanitarne związane z zakrywanie ust i nosa maseczką. Za nieprzestrzeganie zakrywania ust i nosa policjanci nałożyli trzydzieści cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt cztery mandaty Sporządzono cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt dwa wnioski o ukaranie. Po raz pierwszy w Lublinie odbyły się ćwiczenia z udziałem śmigłowca Black Hawk. Maszyna podchodzi do lądowania, funkcjonariusz ruchami rąk naprowadza śmigłowca na odpowiednią ścieżkę podejścia. Policjanci wsiadają do maszyny która błyskawicznie się podrywa do startu. Kamera zamontowana na kasku mundurowego pokazuje jak funkcjonariusze zjeżdżają przy pomocy lin na dach budynku. Pojawia się napis mówiący o wytężonej pracy jaką mieli policjanci w sezonie letnim. Ujęcia z drona przedstawiają Zalew Zemborzycki po którym pływają łodzie turystyczne, kajaki, żaglówki. Kokpit łodzi policyjnej, gdzie policjant steruje łodzią po zbiorniku wodnym. W innym kadrze policjanci wsiadają na rowery i rozpoczynają służbę patrolując ścieżki przylegające do zalewu. Dwudziestego pierwszego lipca 2021 roku w Warszawie Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie inspektor Artur Bielecki otrzymał od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy nominację na stopień nadinspektora policji. Zdjęcia na których widzimy jak nadinspektor Artur Bielecki otrzymuje z rąk Prezydenta Andrzeja Dudy nominację. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Mariusz Kamiński wręcza Komendantowi

Arturowi Bieleckiemu szablę oraz gratuluję awansu. W kolejnych zdjęciach widzimy jak nadinspektora Artura Bieleckiego witają uroczyście policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Dwudziestego siódmego lipca w Lublinie odbyły się Wojewódzkie Obchody Święta Policji. Dowódca uroczystości przekazuje meldunek nadinspektorowi Arturowi Bieleckiemu. Poczёт flagowy krokiem defiladowym idzie w kierunku masztu. Policjanci wnoszą flagę państwową i oddają honor. W 2021 roku Lubelska Policja brała udział w akcjach charytatywnych, spotach promujących zasady bezpiecznych zachowań. Policjant ubrany w kask oraz zestaw przeciw uderzeniowy chroniący ciało przed uszkodzeniem idzie w stronę widza. Wyświetla się napis kilometr dla Moniki. Policjant wchodzi na bieżnię i zaczyna biec zadany kilometr. Policjant, strażak i strażnik leśny idą w kierunku choinki, gdzie policjantki zaczynają wieszać bombki i śpiewać z chórem kolędy. W kolejnym ujęciu członkowie kabaretu Smile namawiają widza na noszenie odblasków, które widzi kierowca z dużej odległości. Dziewiątego września 2021 roku Komenda Powiatowa Policji w Łukowie otrzymała sztandar. nadinspektor Roman Kuster Zastępca Komendanta Głównego Policji wraz z dowódcą uroczystości idzie krokiem defiladowym wzdłuż kompani reprezentacyjnej. Flaga Polski powiewa na maszcie w tle błękitne niebo. Policjanci wbijają symbolicznie gwoździe w drzewiec sztandaru. Lubelska Policja jest na granicy Polski z Białorusią, gdzie trwa kryzys z próbami przekroczenia granicy przez imigrantów. Przejście graniczne w Kuźnicy, gdzie funkcjonariusze policji bronią się przed agresywnymi imigrantami. Policjanci są obrzucani wszystkim co mają pod ręką kamieniami, butelkami, kłodami. Mężczyźni próbują sforsować ogrodzenia na co służby odpowiadają używając armatek wodnych. Policjanci pełnią służbę na posterunkach kontrolując osoby wjeżdżające do strefy nadgranicznej. Pod względem wykrywalności przestępstw kryminalnych Policja Lubelska znajduje się na pierwszym miejscu w kraju. Policjanci z Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego przygotowują się do szturm. Obraz czarno biały rozlega się huk wybuchu granatów do budynku wchodzi komandosi. Funkcjonariusze sprawdzają piętro po piętrze i zatrzymują kilka osób. Funkcjonariusz krzyczy policja otwierać i wrzuca granat hukowy do pomieszczenia. W okienku tarczy ochronnej widać iskry i błyski eksplodującego granatu. Funkcjonariusze wchodzi do środka i zatrzymują mężczyznę. Widzimy w innym ujęciu wielką plantację nielegalnej marihuany. Wysokie krzaki konopi ciągną się wzdłuż całej hali. Zbliżenie na pojedyncze łodygi oraz wiadra pełne kwiatów konopi. Policjant z latarką oświetla poddasze stodoły w której znajduje się nielegalna produkcja narkotyków. Policjanci prowadzą zatrzymanego mężczyznę korytarzem. Na końcu wyświetla się napis Policja Lubelska.